
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa ulicy Słowiczej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29

1.4.2.) Miejscowość: Krasnystaw

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-300

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 825762157

1.4.8.) Numer faksu: 825762377

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f1d659c-06f9-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00334173/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-28 15:12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164612/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334173/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa ulicy Słowiczej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane„Przebudowa ulicy Słowiczej”.
4.2. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi na odcinku 65 m w kilometrażu
roboczym od km 0+000 do km 0+064,61 na działkach o numerach ewidencyjnych: 171 i 691 –
obręb ewidencyjny0009 – Rońsko Kolonia, jednostka ewidencyjna Krasnystaw Miasto.
Projektowane parametry techniczno-użytkowe:
- klasa drogi: D
- kategoria ruchu: KR1
- przekrój drogowy: jednojezdniowy, uliczny
- szerokość jezdni: 4,50 m
- pochylenie poprzeczne jezdni: daszkowe 2 %
- pochylenie poprzeczne poboczy: 8 %
- szerokość poboczy: 0,75 m

Zakres rzeczowy inwestycji:
- przebudowa nawierzchni,
- budowa oświetlenia ulicy,
- usuniecie kolizji z linią kablową sN,
w tym między innymi: roboty pomiarowe, wytyczenie drogi, rozebranie istniejącej nawierzchni
drogi, zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej, roboty ziemne – wykopy pod konstrukcję drogi,
zabezpieczenie infrastruktury technicznej, przełożenie kabla sN na odcinku kolizji, montaż
fundamentów słupów
oświetleniowych oraz wbudowanie kabla zasilającego, wbudowanie krawężników drogowych,
wykonanie dolnych warstw konstrukcyjnych nawierzchni na odcinku robót ziemnych, wykonanie
warstw asfaltowych nawierzchni ulicy na całej długości odcinka, montaż 3 szt. słupów
oświetleniowych wraz z oprawami, wykonanie poboczy gruntowych i terenów zielonych,
uporządkowanie terenu robót, pełną obsługę geodezyjną z wykonaniem geodezyjnej
dokumentacji powykonawczej, w tym
inwentaryzacji geodezyjnej zweryfikowanej pozytywnie przez odpowiedni organ służby
geodezyjnej, sporządzenie dokumentacji powykonawczej.
4.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (zakres robót) znajduje się w
załączniku Nr 1 do SWZ. Składają się na niego następujące dokumenty:
a) TOM I - Projekt Budowlany – Projekt Zagospodarowania Terenu – Branża drogowa,
b) TOM II - Projekt Budowlano-Wykonawczy – Branża drogowa,
c) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Branża
Drogowa,
d) Tom III – Projekt Budowlano-Wykonawczy – Branża elektryczna – Budowa oświetlenia
ulicznego,
e) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Budowa
oświetlenia drogowego,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334173/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



f) Tom IV – Projekt Budowlano-Wykonawczy – Branża elektryczna – Usunięcie kolizji z siecią
SN,
g) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Usunięcie
kolizji
z siecią SN,
h) Projekt stałej organizacji ruchu,
i) Projekt czasowej organizacji ruchu
j) Dokumenty formalno-prawne - warunki i uzgodnienia,
k) Zaświadczenie Nr AB.6743.55.2021 o braku sprzeciwu do robót objętych zgłoszeniem
wydane przez
Starostę Krasnostawskiego w dniu 09.02.2021 r.,
l) Decyzja Nr AB.6740.36.2021 o pozwoleniu na budowę – usuniecie kolizji z siecią SN wydana
przez
Starostę Krasnostawskiego w dniu 09.02.2021 r.,
m) Przedmiar robót.
Z uwagi na to, że wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie będzie miało charakter
ryczałtowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opierać się na zakresie wskazanym w
dokumentacji projektowej, o której mowa w pkt 4.3 w szczególności STWIORB. Przedmiar robót
ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie realizacji umowy robót nieujętych w
przedmiarze lub robót w większej ilości w stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie
uprawniało Wykonawcy do żądania dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w
dokumentacji projektowej.
4.4. Załączone przedmiary robót należy traktować jako materiały pomocnicze, które nie
stanowią podstawy do pełnej wyceny przedmiotu zamówienia.
4.5. Przedmiot umowy należy wykonać przy zapewnieniu dojazdów do poszczególnych posesji
sąsiadujących z terenem budowy oraz ze szczególną dbałością o istniejące drogi w rejonie
robót. 
4.6. Trasę przejazdu pojazdów w celu przewozu materiałów należy uzgodnić 
z odpowiednimi zarządcami dróg przed rozpoczęciem robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334173/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowlano-Transportowy Drogmost Sp. zo.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 386409626

4.3.4.) Miejscowość: Mokre 24D

4.3.5.) Kod pocztowy: 22-400

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 150004,18 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00230083/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 150004,18 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334173/01 z dnia 2021-12-28

2021-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa ulicy Słowiczej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29
	1.4.2.) Miejscowość: Krasnystaw
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-300
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 825762157
	1.4.8.) Numer faksu: 825762377
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f1d659c-06f9-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00334173/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-28 15:12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164612/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45112210-0 - Usuwanie wierzchniej warstwy gleby  45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli  45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Budowlano-Transportowy Drogmost Sp. zo.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 386409626
	4.3.4.) Miejscowość: Mokre 24D
	4.3.5.) Kod pocztowy: 22-400
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 150004,18 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00230083/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 150004,18 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



